ИП Павелковская А.В. ИНН 632139658404 / ОГРНИП 318631300007974

Приказ № 1

г. Тольятти 18.12.2023 г.

В целях надлежащего оказания образовательных услуг ИП Павелковской А.В., в целях соблюдения требований Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить и ввести в действие с «18» декабря 2023 г.:
 - Правила внутреннего распорядка обучающихся;
 - Правила приема обучающихся;
 - Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся;
 - Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся;
 - Порядок оформления возникновения, изменения, приостановления и прекращения образовательных отношений между обучающимся и организацией;
 - Положение о порядке применения электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ.
- 2. Разместить приказ на официальном сайте ИП Павелковской А.В.
- 3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

ИП Павелковская А.В.

С приказом ознакомлена:

— _______/ Павелковская А.В.